Reijnerus de Mechelen palam recognovit sibi fore satisfactum a #CC et# quadraginta duobus florenis aureis communiter gulden vocatis monete Gelrie quos Johannes dictus de Vorsselaer (dg: Ge) Gerardus eius filius Willelmus de Nuwelant Egidius de Goerle et Nijcholaus Rover promiserant dicto Reijnero de perreconciliacione necis quondam Henrici Bijе Jans soen facte ut dicebant per Arnoldum de E[r]tborne et Willelmum dictum de Levedaеl #in# personam dicti Henrici Bijе Jans soen prout in litteris dicebat contineri atque de octo florenis aureis communiter gulden vocatis monete Gelrie promissis dicto Reijnero a dictis Johanne de Vorsselaer Gerardo eius filio Willelmo de Nuwelant Egidio de Goerle et Nijcholao Rover scilicet de hereditaria reconciliacione dicte necis dicti quondam Henrici Bijе Jans soen prout in litteris clamans inde quitos et promisit super omnia ad manus dicti Nijcholai Rover ad opus omnium quorum interest quod ipse dictos octo Gelre gulden convertet et exponet hiis quibus de jure fuerint exponendi et convertendi. Testes Erpe et Steenwech datum supra.

BP 1179 p 240v 04 ma 03-04-1391.

Godefridus Vleminc droeg over aan zijn zoon Johannes Paeschedach het vruchtgebruik in alle erfgoederen, die aan zijn zoon gekomen waren na overlijden van diens moeder Beatrix; de goederen liggen onder Oosterwijk. Eén brief voor Henricus van den Hoevel en de andere voor voornoemde Johannes.

Godefridus Vleminc suum (dg: si) usufructum sibi competentem in omnibus hereditatibus (dg: sibi) que Johanni Paeschedach suo filio de morte quondam Beatricis sue matris successione sunt advoluta et post (dg: p) mortem dicti Godefridi successione advolventur quocumque locorum infra parochiam de Oosterwijk (dg: consist) sitis supportavit dicto Johanni suo filio promittens ratam servare. Testes datum supra. Unam habebit Henricus van den Hoevel et alteram dictus Johannes.

BP 1179 p 240v 05 di 04-04-1391.

Voornoemde Johannes verhuurde voornoemde goederen aan de secretaris, tbv voornoemde Godefridus, die deze goederen zijn leven lang zal bezitten. De huurprijs is voldaan.

Dictus Johannes dicta bona locavit mihi ad opus dicti Godefridi ab eodem Godefrido ad eius vitam et non ultra possidenda promittens ratam servare et recognovit sibi de pretio locacionis fore satisfactum. Testes Loze et

Ghemert datum tercia post octavas pasce.

BP 1179 p 240v 06 di 04-04-1391.

Voornoemde Godefridus beloofde aan zijn voornoemde zoon Johannes, 50 Hollandse gulden na maning te betalen.

Dictus Godefridus promisit dicto Johanni suo filio L Hollant gulden ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 240v 07 di 04-04-1391.

Voornoemde Godefridus droeg over aan zijn voornoemde zoon Johannes, al zijn beesten, varend goed, roerende en gereede goederen.

Dictus Godefridus omnes suas bestias et pecoralia bona et bona mobilia et parata habita et habenda quocumque consistentes supportavit dicto Johanni suo filio promittens (dg: ratam) warandiam. Testes datum supra.

BP 1179 p 240v 08 di 04-04-1391.

Ancelmus zvw Henricus Willems beloofde aan Arnoldus nzvw Theodericus zv Bartholomeus 14½ Gelderse gulden met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1391) te betalen.

Ancelmus filius quondam Henrici Willems promisit Arnoldo filio naturali quondam Theoderici filii Bartholomei XIII et dimidium Gelre gulden ad nativitatis Johannis proxime persolvendos. Testes Dicbier et Loze datum 3^a post octavas pasce.

BP 1179 p 240v 09 di 04-04-1391.

Henricus van Goederheijle verwer beloofde aan Henricus Raet 171½ lichte schild, 12 lichte plakken voor 1 schild gerekend, met Sint-Remigius aanstaande (zo 01-10-1391) te betalen.

Henricus de Go[e]derheijle tinctor promisit Henrico Raet centum et septuaginta unum et dimidium licht scilde scilicet XII licht plakken pro quolibet scilt computato ad (dg: Martini) #Remigii# proxime futurum persolvendos. Testes Uden et Steenwech datum supra.

BP 1179 p 240v 10 di 04-04-1391.

Johannes Paesdach en zijn broer Walterus, kv Godefridus Vleminc, en Godefridus zv voornoemde Walterus verkochten aan Henricus van den Hoevel zvw Cristianus van den Hoevel een n-erfcijns van 3 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis, erf en tuin, in Den Bosch, aan de Vughterdijk, tussen erfgoed van Elizabeth van Berze enerzijds en erfgoed van Stephanus van Berze anderzijds, reeds belast met (1) de hertogencijns, (2) een b-erfcijns van 20 schelling geld, (3) een b-erfcijns van 18 schelling geld, (4) een b-erfcijns van 40 schelling geld aan de koper. Willelmus zv voornoemde Walterus zal hiermee instemmen.

Johannes (dg: Paesdach) Paesdach (dg: filius qu) #et Walterus eius frater liberi# Godefridi Vleminc #et Godefridus filius dicti Walteri# hereditarie vendiderunt Henrico van den Hoevel filio quondam Cristiani van den Hoevel hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area et orto sitis in (dg: pa) Busco ad aggerem vici Vuchtensis inter hereditatem Elizabeth de Berze ex uno et inter hereditatem Stephani de Berze ex alio ut dicebant promittentes super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini (dg: cen) ducis et hereditario censu XX solidorum monete et hereditario censu XVIII solidorum monete atque hereditario censu XL solidorum monete dicto emptori exinde prius solvendis et sufficientem facere et quod ipsi